
 

ZARZĄDZENIE NR 146/2021 

BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej Sołectwa Kalinów 

Na podstawie § 18 ust. 1 Statutu sołectwa Kalinów przyjętego Uchwałą Nr IV/31/2018 Rady Miejskiej 

w Strzelcach Opolskich z dnia 31 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Kalinów (Dz. Urz. Woj. 

Opolskiego z 2019 r. poz. 182) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z wygaśnięciem mandatu Pana Alfreda Thiela Sołtysa Sołectwa Kalinów oraz wszystkich 

członków Rady Sołeckiej Kalinowa, na skutek pisemnego zrzeczenia się funkcji, zarządzam przeprowadzenie 

wyborów uzupełniających. 

§ 2. Zebranie Wiejskie Sołectwa Kalinów w celu dokonania wyborów, o których mowa w § 1 zwołuję na dzień 

25 sierpnia 2021 roku o godz. 18:15 w budynku świetlicy wiejskiej w Kalinowie przy ul. Wiejskiej 27, 

z następującym porządkiem obrad: 

1) otwarcie zebrania; 

2) wybór przewodniczącego zebrania; 

3) powołanie komisji skrutacyjnej; 

4) zgłoszenie kandydatów na Sołtysa; 

5) przeprowadzenie głosowania; 

6) ogłoszenie wyników wyborów; 

7) zgłoszenie kandydatów na członków rady sołeckiej; 

8) przeprowadzenie głosowania; 

9) ogłoszenie wyników wyborów rady sołeckiej; 

10) sprawy organizacyjne; 

11) zamknięcie zebrania. 

§ 3. W przypadku nie uzyskania quorum w terminie wyznaczonym w § 2, Zebranie Wiejskie Sołectwa Kalinów 

w celu dokonania wyborów odbędzie się w tym samym dniu o godz. 18:30. 

§ 4. Zebranie, o którym mowa w § 3 jest prawomocne bez względu na liczbę mieszkańców biorących w nim 

udział. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam kierownikowi Referatu Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

Urzędu Miejskiego w Strzelcach Opolskich. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

§ 7. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Strzelcach Opolskich, na stronie 

internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Strzelcach Opolskich oraz na tablicach ogłoszeń 

w Sołectwie Kalinów. 
 

Burmistrz Strzelec Opolskich 

 

 

   Tadeusz Goc 

 


